
PREFEITURÀ OE

PREGOEI

O ì

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AV|SO DE L|C|TAçÃO
PREGÃO ELETRONTCO No 2022.03.01.01

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CEARA, torna público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia l8 DE MARçO DE 2022, ÀS
08:30H (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS), através de endereço eletrônico
www.comorasnet.qov.br (Comprasnet), estará realizando licitaçäo, na modalidade
PREGÃO ELETRONIGO, critério de julgamento MENOR PREçO POR LOTE, tombado
sob o no 2022.03.01.01, com fins REGISTRO DE PREçOS V¡SANDO A FUTURA E

EVENTUAL AQUTSIçÃO Oe PRESERVATTVOS MASCULTNOS E FEM|N|NOS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCATA/CE, o quat
encontra-se na integra na Sede da Comissäo, situada a Rua Coronel Correia no 1073,
Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informaçöes, no horário de 08:00h às 12:00h no
endereço supra citado, ou pelo site http:i/municipios,tce.ce.qov.br/licitacoes. A
PREGOEIRA INGRID GOMES MOREIRA.

A SER PUBLTCADO DtA 07 DE MARçO DE2022.

GESTAO DE L|C|TAÇOES;
Publi
Publi
Publi

caçäo
caçäo

no JORNAL DE GRANDE CIRCULAçAO - JORNAL O POVO;
no DIÁRIO oFIcIAL Do ESTADo Do cEARÁ - DoE;
no DtÁn¡o oFtctAL DA uNtÃo - Dou;

CAUCA|A/CE, 04 DE MARçO DE 2022.

Ru br a

0pe

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ù



'êô dea
.ñ"

o J,ln

ItÁlilo OFICIAL DÂ lJNt,,io. seçao r rSsN 1672,7069 Nç 44, se'fir¡nda-fe¡rô,7 d

Fis

rço (ìe 2022

t Eslaoo oo ceaRÁ
PRIìFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA

RÊSULTADO ÞE JUTGAMENTO

TOMAITA ÞE pfiECOS Ne 2022.01.14.1

O Presldentc d¡ CPI da Prefe¡tura Munhì¡pãl de Abili¿r,], torna Þúblico, que
concluiu o jul8arnentD da fase de proposta tJe fl(ìços rÊfÊrente iìo CertaDle l-lcltátórto, na
modÈlid¿dc forïada de Preçor n' 2022.01.14.1, se[do o seBUinte: Imprêsil Ven(edora -
Leque Àssessoria Consultot¡a e Prcsl rlc serv. llfDA, p0r Bptesent0t preçcìt conìpôtfveis Com
os pr¿ti¿ados no nìcr.ado. lhfoflìoçðos:5¡l¡ cla CPL, Fonu (88)98136:6099.

AbÐi,ìr,r/CË, 4 do Março de 20t2,
(:}\f{t,os Í\4ATEUs ßÊ?r,ttRA F|.ORE5

pREFEtTURA MtJNtctpnt. or ntcÂrutnnns
Avtso oE UctrAçÄo

pRE6Ão ELETRôNtco N. 0703.otl12- pÉ

Processoi frre8äo f:letrónico N'07t)3.0J,/22- pË,objeto; contrat¿çäo de empresa para
lmp-[ìmenlôção è d¿lsènvolvintÉnto do projeto AhCiltâr¡! [sporto c Aç?jo no MuhrcfÞto de
Alcôntârns/CE", de acor(lo conl o PIâno de lrabalho Ne 913(il0/2021., através de recuiso de
qnoDdâ especial do MIDIstór¡o da Cid¡cl¿n¡0, conformc projeto b¿isico. Do Tlpoj Menorprcço, f)â torma de Fornocímento: Par(elado. O(/\) f)rcuoe¡ro{a) da pr(ìf(ìlturâ rle
Alcôirtôräs.CE, lomä públlco pôra conheclntento dos ltcftântcte r.lernáis lntcrcssados, que
do dia oZ dc lý¡rço cle 2022 d 18 de Março de 2O?2 flté;¡s 08h00m¡n (Horárjo cle Bralíliò),
ostar,j rc¿ebendo ¿s ¡tropostas de prcços e Docurnqltos rjo llabilit¡çào refcrentcs I este
l)rc8ão, no f.ildereço Ëletrônß) www.llc¡tôc(res-e.co¡n.br, 

^ ^bc;tÍrâ 
di$ proltogtas

aconteccrá no di¿ 18 dc Março de 2022, às o8hoorrin, {Horário cìc Br.ìsflii) a o ¡nÍc¡o d¡
Srì$são de D¡sputÐ d0 Lãnccs ocorror;i ¿ pa.tir clàs 1.0h00rnin.lo dtâ 1.9 fle N¿arço cle t02?,
(llordrio de Brðsília).
o edlt¿l na frt0grr rnconfrä-s(ì å dlgposrçjio dos tntercsl¿dos p.tra consults na Cot¡lsslo rIì
t.lcitação/PrÈBão, á llu¿ Antorl¡no Cunh¿, s/rì, Cè[tro - Alcântaras - CË, no licitðcoe5-e:
www.lic¡tacoûs.o.corìì.br, ¡srim ronto ne port0l de Lic¡täç¿Jos do 1Cf:.CEl
httÞ://ww!v.tcm,ce.gov.brllic¡tacoes/. MaiorÉrs informôçöe5 pclo telefoner (S$) 3rj4o-1033.

^lciìntaras/Ce,4 
^rie 

môrço de 2022
CIlARLLYS ÀLCÀNTARA SOARES

ftreÉìoÉ¡ro

AVISO
loMAo/¡ DE pREçOS Nc 607.0r/2022

proc{ìsso nq. 0601.0tl2\22 - [¡oclãlid¿dci Tomrda de prcço$. Ot]jct0: pavimentoçljo
âýáhlcð {CBUQ) do Sft¡o SaDr¿ 0arb.rril rlo Munl(ìfpio de Alcåhtàras-Cc, (le acordo cotrr
o Plôno de fr¿balho n' LO70-1'¿A-24, atr¡vós de recurso cle emendð especiôt rio
Minlsté¡io do Descnvolvltnento lle8lonal. llpoi Menor preço. neglnre: [ûrpreitada po¡
Prcço Global.

À Prefeltura Muntclpal de Àtr:åhtaras, ôtr¿vllt de tua Comrssão pqntånf)ilkl
dc Llcrtâçilo {Cf'L}, tornr pribllco aos interc$sâdrrs, que rim vlrtude da lnterposlção cl(
recurso pcl¡ empresa ll(itjtnte Constratn. ConstruçðÈs e AluBUel de lýaqulnas l.TDÀ e
Copa Enßenhario LTDA cortrð ô dcclsåo da Co[ìissào na f¿sc de julganrento d¿s
profrostirs de Þrcços, no cert¿rne supraclt¡(io, flcä âbcdo o prazo clc 0S (cinco) cliau
titels pîra ¡þrÊtcntação dar contrarr¿tór$ fla formä då leglsláç5o vigente, O
procc(l¡mÊnto licitatór¡o nn€ontr¡.5e i\ disporiçào d05 lfcitù!ttes, na Conìies¡to
Perm¡nente d0 Licltacöes di Prefeiturð Muni(ip.)l,situodo à Ru¿ Arltuni[e CUoht, s/[,
Centro. Àl(ántär$$-(:tr., no Þeríodo de 09t00 às 1.2i00 ç l4r0C) àr 16:00 hora5. eu¡tsqucf
dúvrda, poderão !er dirlmidðs pelo telefone (89) 3640.1033.

Alcántrrår . C[, 4 de Marlo dc 2022
cHÀRr.tys At.cÂNTARA sÐARË.s

Presidetrte da Cotrlssão

PRËËEII'URA MUNICIPAL DE ATIO SANTO

Avtso ÞÉ RÉT¡F|cAçÃo
pREGÃo ELETRôNtco N! pE-006¡/2022.sEDuc

ObJr"'((): contr;¡tâç:lo cle Frrrsl¿çào drj servlços de lo(¡(,io de velculos tomÞ[ìnìentilt(ìs,
destinados â re¿llzaçllo d(, transÞortc d0s Blurrc,s da ltedé tVuntctpâl de ErìritrD, rJejt(,
lvlunlcipio, de rcsponsabllldade de SccrctariÀ Mun¡cip,ll de [duração, Esportc, Clônci¿ e
ïe¿noloE¡il, dc acordo conì ¿s quont¡clädos e cspecificações constä|te5 no termo de
referènci¡, anexo I deste Èdltal. T¡poi Menor preço por Lote. Da ÍormÐ cle Di5putã:
Àberto e FechÞdo,

À C(n¡¡s$ðo dc Prcûão çorìunlça ôos i¡teress¡dos que il publjc¡çjjo que
clrculou d¡¿ 25 rl(ì fevcreiro dc ?l)22, no DOtj, páginã tgl, srx;ëto 3. oñcle s(ì Lê; Data
Þara Entrcgâ das Propostôs Comcrciäis dar,sc.iì até 10 de Março de 2022, I,iorárlo:
08r00hs, Leiä"so: D¿ta da Entrega d¿s Propostas Comerc¡ais d,trsc.á ¿tó o dia t7 de
l'¡,atço de 2022, Horárioi 08r00hs. O edttùl e seus üncxo3 estarSo clirponfvels ¡través
dos $¡tes: !v!vw,bll,org.br c www,tce.ce,gov.br, l\,1fliore5 ¡nformnções dtrôvés do fone
(881 3429.?OfJo.

Âlto S¡nto.CË,4 de marçó de 2OZ2-
Kt.ÉrsoN wri.ToN tìol)RtGUF.s t)ÉRf tRt\

ÞreÊociro

PREFËITURA IVUNICIPAT DÊ AQUIRAZ

^vtso 
DE ucÛAçÃo

pRE6Ão EIETRôNtco Nr 1.003/20t2pÉRp

ObicLo: ReH¡stro dc preços prÏa c(rntrâtôçilý rlo scrviços dc lo(açâo de vcfculor
destinðdo5 o atencler ðs nccesrld¡dec clas diversal Sccret¡rlâs do MuniclÞio de
Aquir¿z/CE. lipo dc licit¿çåo: Menor pruço por Lotc,

A f¡re8oe¡ril da Pfefeituriì Munrc¡f)äl dc Aquirâ? tornd pút)lirí, pùra
conhccirnento dos interessados quc até àj 1O:OOh {dct horas) - (horár¡D de Br¿síli¿) clo
dia 2L de m¡rço dc 2022, ast¿rd recebendo üs Þropostôs refercñt4s a estc prcßào, rro
ondercço çletrônlco ltltpi//www,blr[lhel.corn.br. O sditâl porJerá ser obtido no
eDdcrcço ele$ònico já menclonado. qua¡squer inforntações poderão ser ollildag no
horlrio dc 0,qi00h 0s 12ro0h n.i sede dâ Cotntsstio ou êtravLis do rclcfonc (85) {,062-
t1090 R¿mål 9184.

Aqu¡rãz - C[, 4 de mârço de 2022
MARIA BRENA ATVES DOs SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASs^RÉ

Avrso Do ilctlAçÃo
c0NcoRnf NctA Ne 2022.03.04.1

Rubrica

"re3 gp e

Â Prerldcnte rla Co¡n¡ssâo Fermaneñte de Licltaçiio.CPl. torn¡ público, clue
scrl reâlizado Cerlaùre Li(lt'tór¡o na nrodalld¡rlu CorìcúrrêDcia, toùì[rild¡ sob n?
2.022.03.04.1, Objetoi Contralîçåo de serviços dc eñûelhâria Þ¡ra cxecuqiio rlar obr¡s de
conitruç¡o dr? p¿virncntôção (¡ùì ÿ,edrâ tosca rro[r rcjurrt¿rmcnlo, n¡ localiclade do 5ítiü
B¿rrelror, MunlciFlo de AÍsaré,/tlË nos termoi do Convênio ne O5/2022 (Procr:!so rì,1

11799039/2021. tutApP 15BS), c{ìlebrado coril o Est¿do do Ceiýà, ¿tj¡tu'ts ¡J¡t
SupcriilleDd¿níä de obr¿s l)úbllcâs - SOP.0¡la -" horiirlo dô übcrtura; Dia 0j¡dc Àbrìl d¿r
2022, .lr 091ìll0nì¡il. E¡l vlrtude do (rrt¿do dc c¡lãrridôde públìc¡ di¿ntc dâ }rðn(lerìi¿ dr:
Covirl-lg, o rêccblmenlo dos envelope:i $erit iclto de forÍ¡¡ orlJ¡ni¿Jclô, rjoti o '¡turto 

dtÌ
evltðr aglÞrnerðç¿j0s. CJr lnteresfados poderào ler e obtcf o lexto integr¿l do cy'itíl c tocl¿s
Ðs lnfornrirçõcs sobre a llc¡tsç¡o iltrirv(is ¿o cníicreço clctfônico; www.t(c.ce.ùov.br. ou rra
Sala d¡ CPL, l¡to na Rua [Jr. Pðiv¡, ne 4I5, Vil¿ Motù, rìo hor¡irio de 08:00 ås 1r:00 horôr
ou rinria prro T0lÊfono: (Bg) i]535-lltt3,

Assiríi/Cfi, 4 dr, Mârço de 2022
MIC(rAEttY LOll^NI MORAIS Tfn$UIlN0

PREFII]'URA MUNICIPAL I)i'] EIARRC)

AVrso DE ucl.rAçÂo
ÞnEG¡\o EtEIRôNtco N" 2022.03.04.1

f{oilll:ârá I¡cltâção, ätr¿v/rs dä plåtåfoÛil¿ ehltrinìcð www.bltto[rt)râ5.(o¡n, cùßì
objeto é ¿ oqu¡riçiio de 8êilero5 al[¡e[(lclos destitlûdo; ôo ðtcndinìchto clol prq¿¡¿¡¡,19 ¡..
distribùiçijo dc nlorendi escolrÏ da Rcrjrr Públlc¡ dc [rlilc¡çåo do MUntcíÞ¡o de B¡rtr)/(:[

^berlorai 
18 de M¡rç\) rle 2022, às 09:00 horiÌr, lnici{-'de il(olhilìtÐûlo d¡r tlofro$l¡,j

corner(iais ocorrurá a ¡rartlr do d¡a 08 do l\¡arço de ?022, i\s (.X,:00 hor¿5.
Maioros informaçðer o cntrefra dc fil11âis no enrl(rrcço ( ldrôiìirp:

www,bllconrpras.com, ou pelo telc,fone (88) :t554-16f2

Earro/CE, 4 cle M¿rço cie ?022.
IIIiI'IC)R F[:RNÀNDÊS FII.IX

Prcûoelro

RESI.¡T'f AÞO OÊ JUI.GAMENTO
pRgGÄo ÉtETR0Ntco Ne 202t.02.1s.1

O Mun¡cffno rlH ßàrro/C[, ¿tfâvós do plegooiro Ofi(iâ1, torìi] !ìúbll(i, qu0 for¿
concluÍdo o iulg¡mento flnäl do PrcBl¡o Ëlctrônico ne 1022.02.151, Scndo o 5cßuilìte:
lirnprr:sas V0ncccloras - Cearcñl(i (b¡rrlrr:lo de f\odutos lJorpltálär..Ì liltìljt.l,f:Pf,ve¡r.fllor
junfo ¡os lotes I, 2, 3, 4 e 6 c Loc¡¡ f¡itì¡ LTDA venceckrr¡ junto oc to(s 5 por
aþrescntÐrern mclh(tref frre(os na f¡se d¡l clis¡rtrtr, csLando os eryl rìoDk)tmtdôde (oôt os
prot¡rados Do nrercado, sendo aind¡, d¡tclar¿das hüb¡litðda5 fror rurnpr¡r¡ento ¡nte8r¡l )i
exlßonci¡s dcr l:d¡tql Convocaktrio. Maiofoi ltrfoíil¡çöcs n¡ scjdc dâ Prcfe¡tur¡, iito n¡ R!a
losri Lerte C¡brô1, n" 246, Ccntro or, ôinda ùtrrvótì do pl0tafornt¡ eletrí)n,c¡
blkorn¡rras.corrr,br.

B¿rro.CE, ¡l dè M¡rço de 202?,
I lf,ftC)ß f fif{N^f{Þf:S lËl.lX

PREFEII.IJRA MUNICIPAL DE CALJC/I\IA

Avtso DÉ uctTAçÃo
pREGÃo ELtrR0Ntco Ns 2022.03.0t.01

Â Pretoe¡ra da PrefeitUra Municrp¿l rlr: C¡uc¡¡¿ - Cexrá, tor');, frúbltcr,, Ír¡rr
(:orìhe(l¡neilk) cJos ¡n(ercssãdos, que no prdxitrn dii¡ 1B de rna¡fo dt! 2(t:!2, ù\ 0tì:.jl.rh (Òrto
horô5 e tr¡nt¡ minutos), .rlrôvds de ,lncler,rtg eloLrônico lvww comprtrnet.flov.hr
(Cornpràsnotl, ogtilríl r(ìèlrr¿ndo llrltðÇllù, na rnod¿l¡d,)d¡r Ptpfriio Ilctri,ltù), clr,lrlo rl¡r
lulÊamento rnenor Dreço Þor lote, totnlJítdo sob,t ns 202.),03,01.01, conr fins ìú lìcfltstro
dè Prcços vit¡indo ¿ futt¡r¿ c cvcntual ¡r¡ulslç.1o d(ì prrlstrv¡tryos rn¡s(ulitNt o tr.'rriD|lt¡:i,
Þðrð atender ðs dern¿ndiìs dt Sccretari¿ cle Sarirje dc Caucaia/ct, J qu,ll en(ontr¡-sí n¡
fntc8r¿ rù Scdcj dr Corrissão, situ¡d!ì ¡ ßuð Cùroncjl Coüîtil nt.107j, p¡r(luc Sot4d¡dc,
Caucd!¡/Ct, Miiores iDforrn¿çöcs, no horåfio de OfJ:Ooh à$ t.2Ì00h ilo cililnrcç.t supr;i
cltado, ou pclo !lte httpi//mun¡clplos.tcÊ.ce.Sov,br/llçit¿coc's.

C.ruc.r¡¿ - CE,,l dc lvl.rrço cle 2C122

INGRID GOMEIS MORË¡RA

PREFEITURA MUNICIPAL DE C[DRO

AV¡SO

TOMADA D[ PREçOS Np 2G1I.O2/2027-A2

Procesro ne 267f,02/202L-O2. Tonorla de P.cçù! nc 261t.O2l2021.02. Aseuntoj R(,spost:1
âoi ßRìurso$. lmprjLrilntes: pililrtcx Corìstruç¡tfl$ tJI)^, CNpJ N" 41.21f.559/0001.49, V.f d¿
Silva Construçóe5, CNPI/MF sob ne 42.260.702lcr001.54 e Josú Urias t¡tho ËlRÊu, (:¡¡PJ N,
OS.73b.096lOO07-7 4. tjo fìecurro.

O prc$ldente d¿ì Comlit,,io Per nìanente cjc t-f(itacáo c o Sect etiiil.j drl
lnfroestrutur¿ do Municipro de Crrdro/CE, àb¡rxo ¡rsintdf,s, vccrri rc,rponrler ùo.r rirfit15(!ri,
¡mÞet¡idof pel¡s enrpresas supracil.üdð5, com b¡sc no Àrt.109, ùlfncû 'il", d¡ t.!ìl n
8.666/93 e 5uJs posturiores ¡lt4r¿çðes. Dä Resporta,'lcilrto ern vlstD a interpo$ição d0
recurso5 tcrnp(fstivarnonl{: e juntädo ðos âutos de pro(x!9ro otrr eplprôfq c dlÐnt.(f dc)
exposlo ilo Pårecer exarâclo pêl.t Procurôdoriô Oeral rlo fvlu¡icíltio lulBamos ímprocatdenLc5,
n5o ¡ltflândo o rcsult¿r,o d(ì h¿t)'l¡tilç;k) ¡rìtÛrlorrr,tnre H{tbltíildo, d(jvcnd() d¡r r,orrrr¡l
procleßulmento ¡s derìa¡s fases do certame. Môrcus lrineo C¿rvålho d0 

^l¡n(,td¡Sci(rrLtlrio dc Infrâestrutura.

t"u'" 
,liliJ,lì;',l1ïo 

dc 2021

PREFEITURA fVLJNICIPAI- DE CRAIEÚS

Avtso DË ucr'tAçÄo
pRÉGÄo ËrETRÖNtco N, 5/2022..ssouc

O Fre8oeiro dî Pr,lf,tililr¿ Municipal de Cr¿tC,rilCË cijrìurìic¡ dol
intercss¡dos r¡uc irl realizar Progio H(ìtrôoico Nc 005/202l.SeOtiC, ir¡jc {)blcto ó ü

Aqurliiç;io dc Gêneros Alrhlontícios derilln.)dos ¡ fterohda rrTcol¡r dol ¿li,nos ¡l¿.,

ea,cola! e crechcs dð Rerle Muntctf,¡l df Érìsltìo, lunto d Secret¡)Íî dd tirJilc¿çI., rlo
Munlcípio de Crôteús - Ct,5cr(lo o C¡d¿strarïento clas Propostos a trarllr do rJiJ OB

dÈ Mðrço de 2022 até às 13h do cllo l8 cte M0rço de 2022, io Sitel rvwv/.bllÊrtjbr.
AbernJrâ das Értrpo$tas no dlíi ltl dc Mûrço de 2021, ås 3.3h3orntn c a [ilsc dc: Djsf)rrrr
tle t.ance no dl¿ 18.1e Março de 2022, i\s 141ì;lorn¡tr. O frditål cÒrnpleto 0sr.Ì.i ì
disposiçJo dor inlerelsôdos i,p¿)s est¿ Oubft(tl¿ìo no horáflo d.¡ OBh às 1.2h, no Srtor
rlc Llclt¡ções, Slte: www.tcnì.ce,gov.br/tcc.¡nuntciÞlos o no Sit(': www.lril.or¡¡.br.

Crâteús-Ct,4 de N¡ârço de 2012.

fÁBto coM[s olrvErRÀ

./i)ì.ti, t". docuil,€^to pDúÈ Nr ÿr,irkrdù no ¿nuer,çr +tÈùon,¿o

{ ¡t I lU.ll"w.l,.¿úv b/ôrreù!ddrdr.lìtrilr, prlù códr6¡ o!lO2o::0lrì700t16
où¿ililìtrtü rs!ùr¿o di$llill¡Éilk cù' ¡òrn!! riF rî :.20!.? d| 24l0t|JCJt,

qil'ì l¡f\u¡ ¡ lrfucn^r¡trr d,r cra¡ìj fil,ii¿¡r tù¡,,it.n¡. tC¡ Þi!t,
tcÞ
th¡¡l



DIÁRIo oFICIAL Do ESTADo I sÉRIE 3 | ANo xrv N"053 I FoRT^LEZA, 07 DE t\,rltìÇo DE 2

re **l¿1-
t_ts

%
0)t'o

u-l
t.:l

l,icitação.

tlo lVlunlcípio.

cnr 04 tlc rnarço tle 2(122,

L,ohanc I\torais'l'ril)utiro - l)r'csidentr dn Corniss¿ìo I'crnrancrr(c tlc Licitrrç:io - Cpl-.

lclclbnc (88) 3519-1350. Granjoiro/CE,04 rle nrarço tlc2022. Luis Erlson Oliveill Sousa - Piegoeilo Olicial rlo l\,iunicf¡rio.

Ofirial do ì\lunicípio.

dc Potirctalla, rcstrlvcu tcvogar o prcscItc ccrl.arrrc. lìrnncisco das Cñagns Bczcrrl Frci(is - Sccl.ctárlo rlc Inlì.acstruturl,

Co¡rrissño dc Licital:iro.

o ctltnÞrilncnLo das cxif¡ônciüs contirlas nas rìônnüs c instnrcrì¡¡s ¡lc lic¡rrcirrncntn ¡l:r SFMÀClì

tcc.cc.gov.br/licitacoL's. Ingrid (ìr¡nrcs lVlorcirr -.\ Pregocirl.

$
i:ìfì
MISTO



,rn..LU wtlrtv.oPovo-coM -BR
SSGUNDA-FEIRA

FORTÀLqZ.A - CEARÁ - 7 OE MARCO ÞÉ 2C2?

ÿ

Ma!Þ-, l€lião m *de zffi qbõna do MudcíÈ de A.,tmina do Nole röeará.

O Pr6iderle da Comirdo Ce Lql¿!çåo do CPSMCÀ {orÉ glbEæ æs iíãæsadÉ
a padr dâ data deéf¿ F..btiæçãa. àté ås lCSo do dia 1? de ñlaræ de 2t¿. îa ela

6citaçà, locaf@do nã Àv Ciìico Carpos, trP 951, Èeirci tlúrre. C¡råde do
@liando CædetriarËr$o e Roæbireñto de dwl4áo dæ i¡fgædos

2û2205010r4H, æþ cbjeþ é o øEdffijænto de predadffi de
de coÐsul€s mâfê €specjdiædæ. destrEdo ao aiendìænto da

pí:lrliñ qse rêqúseu ci" Supøintemfência Esr¡dcal do Mèi'r Ânbientê - SEMACE,

PREFEITURA ññUNIC¡PAL I'EANTOÍ{IHÂ DO T{ORTE

que

de

02 dê ¡¡ârçÐ

PREFEITURA MUTTTIGI

CanirdæÉ,

puH;c¡

Dislito
del€miædo

R€.i@l Frei LGs Ðole. viÞhda ao CorFórcio PúUico de Sa¡e
ænfm espeãì-Eços ffiÞ.*es s lem d€ eætcà. o edìal se trrlra

A¡nb:trfal por Adesão e ConpmÉsæ - LAC. refeænte æ P(ieb "C@siruËo
do Dìýúifo de VåÉæ F.lcva' .@liædo EZffi Rifá dô Muîlc¡pb de A¡toniE éo

dos æMç€ de âsssia ccntiÞit p¿c atqiq æ ncgsdad6 ¿! Fundg

por Ad6ão e Compffiis - LAC, relerflt€ ao Proíeio "Reäma da Praça

o cumprìmelto das ex¡gências contidas ñas tormas e insrvções de

PREFEITURA MUNIGIPAL DE
público qw requeru da Supqinteociêrc¡a Estal$t do t{eio ÂÌHeîte : SE¡/ACE.

- Iomda dc Preçc n' TP {H/2022çPPSV- Crþ aÞÞ{o é 
" 

æ¡iËração

da

AHTONIHÂ DO NORTE

æ

Fôi detêÍrmdo o

)

Ceaé

do - CR$çio ftib6æ de

)

E sede dð ffiisão de licfløção. oc d!æ:
dcFårep€ænleæmb.

üa Àlígqñegíão de Caoindé - Avís

de

do

êlrìÐfiñentc dæ exigêtKjæ 66dæ r¿s nm6s É íßtrutö6

\'çæ do Ceará - V¡çCSÁfRÊv' ÁCn;ssão

¡A Pref¡il!Ë tlun¡,jp¿.! dË Tæâ, p: mÉ¡3 ie ssu Pæ:æiro.
;ab€tu€ do PregËe Elclrêiiæ l.Jc C.i.03.O3¿?022-FtrìS, 6jo

læm resp€iþ æ isát¡c de A@lia Oedl¿i ørplclo pci&ló srâéqüiriir
e htlpýtl;cit3æ.lce.egqr'-brridex.piì¡rrTÉü?æ?befias, lauá-

Câañi - P reto ituÉ Ll un¡c ipa ! de Ta!á - Sedetarí¿ da Såúde - Àvis dc
t?æ pú5:kû â6

dos i-'ier6sacs. c Resul'¿rdo
ñ. ÐAiÆ22-. Ci,tC. uilo c4o:. ê

às

DO .I{ORTE

Âquisiçãs &

des poposl¿s:
propogæl

lezlo

da Fase

p¿lo tel€tuf,e .(8S) 353'1613. AsgrúJCE, M b Mt p b 2ýE

de Cålsr¡É - Resoltado doJstg¡@oto da Fase
A Câroã ¡.1u¡itjp3l de Cêiari¡ìa. ¿ií?vés lá Com;ssåe Pemanmie de Lici:eçao.

doCcðå de
CF¡ciai <ro llunicí*r

Ucita6riq r€ ñ¿ÝJãEdede PÊgãc gþ¿.dico Objero:
mpos'4åo de æsbs ilási6, d€s,í¡ßdë a EmiÍæ

& tutunicipb déÂssiåJCE. h¡cio de aælhiñælo
de zO22 ? Falji ðas 17:00 tsð.Ab6irã dæ
lnído da se$ão dsprrtã de pregæ: la @ rurço de

Os iûter$ãdG pÇderão gblerc

slluada à Rua

qÈd¡¡ffip€sæm€
Dl Paýà 415,n¿.

lcro pú-\!¡æ ta6 fi^s Ce inümaÉo É trhecimen:c
Cs HaÞínaçãc d3 TcBacô de zrcços

ie preleçãû Cg serykos €¡ì ir{s6s¡.ìâ

i..legnal do Eútal
Ýw.te.æ, g<Bjr, o! m_Seþt qo
\{a Uota. Þ fiøário de Og:Oû

.- È.

a\

cbj- *o é o Registro de Proço ¡1.1û1 c. 
1:Èi1ð€s iccì.cios }rii6.

do Cc¿n - &qn¡ã-cio de Seo

'ù

O


